
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ХІІІ сесія 

(І засідання) 

 

РІШЕННЯ 
 

від 26 квітня 2018 року         № 927 

 

Про внесення змін у Рішення сесії 

Бережанської міської ради «Про 

затвердження результатів конкурсу по 

відбору громадян, яким надаватиметься 

дозвіл на розробку проектів із землеустрою 

для відведення земельних ділянок в оренду 

для будівництва та обслуговування 

автогаражів по вул. Тепла в м. Бережани» 

№ 646 від 29 червня 2017 року 

 

Керуючись статтею  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши Протокол № 6 від 23.04.2018 року Комісії по відбору 

громадян, яким надаватиметься дозвіл на розробку проектів із землеустрою 

для відведення земельних ділянок в оренду для будівництва та обслуговування 

автогаражів по вул. Тепла в м. Бережани, враховуючи висновки постійної 

депутатської комісії з місцевого самоврядування, законності, правопорядку, 

депутатської діяльності  та етики, Бережанська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни в Рішення №646 від 29 червня 2017 року шляхом скасування 

пунктів 14-25 даного Рішення. 

2. Заяви громадян зазначених у скасованих пунктах розглянути на черговій 

сесії Бережанської міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П. П.. 

 

 

Міський голова         МУЗИЧКА В.Я. 


